АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
      РАСПОРЯЖЕНИЕ
          27.05.2019 № 22-р
    п. Комсомольский
Об обновлении записей в похозяйственных книгах администрации сельсовета по состоянию на 01.07.2019 года
В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования Комсомольский сельсовет:

1. Специалисту 1 категории администрации Хобта Г. А., делопроизводителю Булынко Н.Н.

1.1. Организовать работу по обновлению записей в документах похозяйственного учёта;
1.2. Провести инструктаж с лицами, привлекаемыми для проведения сплошной проверки по уточнению записей всех разделов похозяйственных книг в срок до 01 июня 2019 года;
1.3. В срок до 10 июля 2019 года представить списки сельских населённых пунктов в органы госстатистики с указанием численности постоянного населения;
1.4. Представить данные о численности скота в хозяйствах населения и земельные участки в органы госстатистики и сельхозуправление Адамовского района в установленные сроки.

2. Утвердить список привлечённых лиц для обновления записей и закрепить за ними улицы (приложение № 1).
3. Привлечённым лицам провести обновление записей в документах похозяйственного учёта, ведущихся в администрации сельсовета по состоянию на 01.07.2019 года в срок с 01 июня по 30 июня 2019 года.
4. В целях качественного проведения данной работы в срок до 01 июня 2019 года заключить трудовой договор гражданско-правового характера. Оплату лицам, привлекаемым   для проведения   сплошной проверки по уточнению записей всех разделов похозяиственных книг, произвести за счёт средств местного бюджета.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                                     Г.В. Клещенко
Приложение

к распоряжению  главы муниципального  образования Комсомольский сельсовет

от 27.05.2019 № 22-р

СПИСОК

привлеченных лиц для обновления записей в похозяйственных книгах

1. Булынко Н.Н.